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Union A-nieten Verzinkt
N IO AT

Merk Union

ETIM productklasse Bevestigingsniet
Materiaal staal
Oppervlaktebescherming Elektrolytisch verzinkt

12,8mm .
4mm min) Kleur Zilver

—_— -
- 6mm
-8mm
~10mm Rugbreedte 12.8 mm
=12mm
- 14mm
-16mm
-22mm
- 28mm [max]

0,65 x 0,95mm

SKU Product Lengte
A-04CN-L A-04 Gegalvaniseerd 4mm

A-06CN-L A-06 Gegalvaniseerd 6 mm

A-08CN-L A-08 Gegalvaniseerd 8 mm

A-10CN-L A-10 Gegalvaniseerd 10 mm
A-12CN-L A-12 Gegalvaniseerd 12 mm
A-14CN-L A-14 Gegalvaniseerd 14 mm
A-16CN-L A-16 Gegalvaniseerd 16 mm
A-22CN-L A-22 Gegalvaniseerd 22 mm
A-25CN-L A-25 Gegalvaniseerd 25 mm
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